
 

 

UCHWAŁA  NR VII/47/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  18 kwietnia  2019 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie gminy  

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się co następuje:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Kobylanka  nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 108/11 o powierzchni 773 m2 położonej w obrębie Morzyczyn.  

                                                                                                                                                                  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

           Alicja Ordon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

nabycie  każdej nieruchomości na własność Gminy Kobylanka - do czasu określenia przez 

Radę Gminy zasad nabycia -  wymaga zgody Rady Gminy.  

Właściciel nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 108/11  w obrębie 

Morzyczyn, o powierzchni 773 m2 złożył do Wójta Gminy Kobylanka ofertę jej zbycia na 

rzecz Gminy Kobylanka. W wyniku ustaleń właściciel wyraził zgodę na nieodpłatne zbycie. 

Teren działki nr 108/11 objęty jest częściowo miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego przyjętym uchwałą Rady Gminy Kobylanka nr XXXII/194/2001 z dnia         

29 czerwca 2001r. oznaczony jest symbolem KD z przeznaczeniem pod drogi wewnętrzne      

– ulice dojazdowe oraz częściowo miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

przyjętym uchwałą Rady Gminy Kobylanka nr XLIII/309/18 z dnia 24 maja 2018r. 

oznaczony jest symbolem KDD3 – publiczna droga dojazdowa. 

Działka nr 108/11 stanowi pas gruntu przyległy do ulicy Brzozowej w Morzyczynie. 

Poszerzenie ww. drogi poprawi obsługę komunikacyjną nieruchomości przyległych. 

W związku z faktem iż ww. działka zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest w części na cele publiczne służące 

zaspokojeniu zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej uznano, że jej nabycie w skład 

gminnego zasobu nieruchomości jest celowe i uzasadnione.  

W związku z powyższym proponuję podjęcie przedmiotowej uchwały. 

  

 

 


